様式第６号（第１１条関係）

新見市市制施行２０周年記念冠称等使用実績報告書

年  月  日

新見市長        様

使用者 所 在 地

                    団 体 名

氏  名

                    電話番号 （    ）  －

     年  月  日付け  第   号で冠称等の使用が承認された事業の実績に

ついて、下記のとおり報告します。

記

事 業 等 の 名 称

実 施 場 所

使 用 期 間      年  月  日   ～    年  月  日

使 用 区 分

□ 新見市市制施行２０周年記念の冠称

  （                        ）

□ ロゴマーク

□ キャッチコピー

参 加 者 数 ・

販 売 個 数 等

料 金 等 徴 収 無 ・ 有（                 ）

そ の 他

※参考となる資料を添付してください。